Uznesenie

Obecné zastupitel'stvo v Dolnych Zahoranoch dia 9.12.2015

1. urci
a) zapisovatela: AgneSa Krahulcova
b) dvoch overovatel'ov zépisnice: Aladar Bodor
Adriana Bodorova

2.schvaluje

Uznesenie ¢&25/2015

Obecné zastupitel'stvo schvaluje VZN ¢. 2/2015 o miestnych daniach

a miestnom poplatku za komunalny odpad a drobny stavebny odpad na rok 2016

bez vyhrad.

Hlasovanie: Za: 5 proti: 0O zdrzal sa: 0

Uznesenie ¢.26/2015

Obecné zastupitel'stvo schval'uje poslaneckt rocni odmenu vo vyske 100,-€
v hrubom na osobu.

Hlasovanie: Za: 3 proti: 0 zdrzal sa: 2 Attila Bodor
Roébert Bodor

Uznesenie ¢&.27/2015

Obecné zastupitel'stvo schval'uje rozpocet na rok 2016 s hlasovanim:
Rozpocet na rok 2017 a 2018 brali na vedomie.
Za: 4 proti: 0 zdrZzal sa: 1 Roébert Bodor



Schvaleny rozpocet

Bezné prijmy

Darnové prijmy-dane z prijmov, dane z majetku
111 003 Vynos dane z prijmov FO
121 001 Darn z nehnutelnosti- z pozemkov

pbéda
121 002 Darn z nehnutelnosti- zo
stavby stavieb

Danové prijmy-dane a $pec.sluzby
133001 Za psa
133 013 Za komunalne odpady DSO

Nedanové prijmy-admin.popl ainé
poplatky

221 004 Admin.poplatky

223 001 Poplatky za KD, DS, MR

Nedanové prijmy-uroky z tuzemskych vkladov
242 Uroky z vkladov

Tuzemsk vofby
é bezné
granty a
transfery
312012 Transfery na stavebny urad
312012 Na volby
312012 Na cestnu dopravu
312012 Na zivotné
prostredie
312012 Na REGOB

Kéd zdroja - 1161
312 012 Z NUP-na aktivnu politiku trhu
pr
Bezné prijmy
spolu:

Kapitalové prijmy:

Prijmové operacie:
453 Zostatok prostriedkov z predch.rokov

Rozpoétové prijmy
spolu:

2016

30550
5650

1600

370
1250

150
150

200

180
700
20
70

70

200

41 160

10000

51 160

2017

30600
5600

1700

370
1400

100
100

200

250
1500
20
30

80

200

42150

42 150

2018

30600
5600

1700

370
1400

100
100

200

250
1500
20
30

80

200

42150

42 150



611

621

623

623
625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
631 001
631 003
632 001
632 003
632 004
633 001
633 002
633 004
633 006
633 009
633 010
633 016
634 005
635 002
635 004
635 006

637 001
637 002
637 004
637 005
637 012
637 026
637 027
641 006
642 006

711 001

717 003

Schvaleny rozpocet

BezZné vydavky
Tarifny, osobny, zakladny plat

Poistné V§ZP

Poistné UNION

Poistné DOVERA

Nemocenské poistenie

Déchodkové poistenie

Urazové poistenie

Invalidné poistenie

Poistenie v nezamestnanosti

Poistné do rezervného fondu

Cestovné nahrady

Ostatné cestovné nahrady-volby

Elektricka energia

Postovné a telkom.sluzby (telef.,mobil)
Komunikacna infrastrukt.(internet)
Interiérové vybavenie (nabytok,koberec)
Vypoctova technika (mys,klavesnica,monit.)
Prevazdkové stroje a zariadenia
VSeob.material (Kanc.papier, farby do tlac.)
Knihy,&asopisy,noviny

Pracovné odevy, obuv a prac.pomécky
Reprezentacné (kava,mineralka,aj a dary)
Karty, zndmky,poplatky

Rutinna a Stand.udr. vypoctovej techniky
Rutinna a Stand.udr.prev.strojov a zariadeni
Rutinna a Stand.udr.budov,VO,DS,KD a
potokov

Skolenia, kurzy, seminare

Kultirne a Sportové podujatie

VSeobecné sluzby (odvoz TKO)

Specialne sluzby (projekty,geom.plan, audit)
Poplatky a odvody banke

Odmeny a prispevky (posl.OZ,komisie)
Odmeny na zaklade dohéd

Bezné transféry - na spolo¢ny stav.urad

Na Clenské prispevky

Bezné vydavky spolu:
Kapitalové vydavky

Nakup pozemkov

Pristavby,nadstavby,stav.upravy

Kapitalové vydavky spolu:

Finanéné operacie:
Spolu vydavkova Cast”

2016

11600

100
120
1050
300
1700
120
400
140
550
600
40
2100
400
200
300
100
1440
2000
100
150
800
100
200
500
2000

250
1050
4500
6000

150

600
1200

200

100

41160

3 000

7 000
10 000

0,00
51 160,00

2017

11600

100
120
1050
300
1700
120
400
140
550
600
40
2100
400
200
300
100
1440
2000
100
150
800
100
200
500
2000

250
1050
4500
6000

150

600
1200

200

100

41 160

0
41160

2018

11600

100
120
1050
300
1700
120
400
140
550
600
40
2100
400
200
300
100
1440
2000
100
150
800
100
200
500
2000

250
1050
4500
6000

150

600
1200

200

100

41160

41 160



Obecné zastupitel'stvo berie na vedomie stanovisko hlavného kontrolora
Kk rozpoCtu obce na rok 2016 .

Uznesenie ¢28/2015
Obecné zastupitel'stvo schvaluje zmeny V rozpocte na rok 2015 nasledovne:
Zmena rozpoctu:

bezny prijmy — zvysen¢ o 1579 €

bezné vydavky — zvysené o 1579 €

Upraveny rozpocet:  bezné prijmy: 40 759 €
Bezné vydavky: 40 759 €

Zmena: kapitalové vydavky : 711 001 - 7000 €
717 003: + 7000 €



Zmena rozpoctu — vydavkova ¢ast

Bezné vydavky: Kapitalové vydavky:
623 — Poistné Union +20€ 711001 - 7000 €
623 — Poistné Dévera -100 € 717 003 + 7000 €
625 001 -50€

625 004 -20€ Rozdiel : 0
625 005 -50€

631001 -150 €

632 001 -500 €

632 003 -100 €

633 001 -750 €

633 004 +1800 €

633 006 +1950 €

633 009 + 50¢€

633 010 - 320€

633 016 -61€

634 005 - 80¢€

635 002 - 100€

635 004 + 300€

635 003 - 300€

637 001 - 480€

637 002 - 790€

637 004 + 1500 €

637 005 + 350 €

637 012 + 10€

637 026 - 120€

637 027 - 350€

642 006 - 80€




Rozdiel bezné vydavky: + 1579 € Rozdiel kap.vyd.: 0

Zmena rozpoctu — prijmova cast

Bezné prijmy:

111001 +1054 €

121 001 + 487 €

121 002 - 26€

133 001 + 84¢€

133013 + 50€

221 004 + 100 €

223 001 + 100 €

242 - 150 €

3120011 -25€

312001 2 + 140 €

312001 3 - 10€

312001 4 - 50€

312 001 - 175€

Rozdiel bezné prijmy: + 1579 € Rozd.kap.pr.: O
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet I: Upraveny rozpocet Il.
Prijmy: 39180¢€ 39180 € 40759 €
Vydavky: 39 180 € 39180 € 40 759 €

Hlasovanie: Za: 5 proti: 0 zdrzal sa: 0







